МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Н М. Ml № <fS

г. Киров

Об определении видов особо ценного движимого имущества
Кировского областного государственного бюджетного учреждения

«Центр сельскохозяйственного консультирования "Клевера
Нечерноземья"»

Во исполнение постановления Правительства Кировской области

от 23.07.2021 № 385-П «О порядке определения видов и перечней особо ценного

движимого имущества автономных и бюджетных учреждений Кировской области»:

1. Определить виды особо ценного движимого имущества Кировского

областного государственного бюджетного учреждения «Центр

сельскохозяйственного консультирования "Клевера Нечерноземья"» (далее -

бюджетное учреждение) согласно приложению.

2. Руководителю бюджетного учреждения в течение 10 (десяти) рабочих

дней со дня принятия имущества к бухгалтерскому учету предоставлять

в министерство сельского хозяйства и продовольствия Кировской области заявление

о внесении изменений (выбытие, приобретение и др.) в перечень особо ценного

движимого имущества.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

Головкову И.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министп сельского У О ^ Я Й Г Т И Я